CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/2025

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 33/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA EPP – CNPJ Nº

56.982.416/0001-07

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE INFORMÁTICA, COM AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE

PROGRAMAS ESPECÍFICOS PARA O GERENCIAMENTO DAS ROTINAS DESTA CASA

DE LEIS.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.16.01.031.7001.2.100 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – LOCAÇÃO DE SOFTWARE.  O VALOR DO

PRESENTE CONTRATO É DE R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).

DATA: 17/02/2025

VIGÊNCIA: 17/02/2025 A 31/12/2025

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.